Edital de Convocação da Seleção Simplificada 003/2014

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PITANGUEIRAS, SR. JOÃO
BATISTA DE ANDRADE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei em conformidade com a Seleção Simplificada 003/2014 CONVOCA
todos os candidatos (as) classificados (as) abaixo, para comparecerem à
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUEIRAS sito à Rua Dr. Euclides
Zanini Caldas, n.º 66, até 27 de Novembro de 2014 das 08:00h às 17:00h,
com a finalidade de assumir os cargos descritos abaixo:

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

DERLI APARECIDA AVANCI BELENTANI                                CLASSIF. 11

KARLA ROSANE M UTRETA                      CLASSIF. 12

Pitangueiras, 29 de Outubro de 2014.

João Batista de Andrade

Prefeito